CLII. (39) CARTA AGNETIS DE SCARDEBURG.

Omn. Christi fidelibus hanc. ¢. vis. vel aud., Agnes, quee fuit Agnes,
uxor Gregorii Cart’! salutem. Sciatis me, in lib. viduetate mea ¥iow of
Cart’,

1 gencimus; M. sancimus. 2 pexsationibus.

3 futuium.

4 This name may be Carter, but it is not a usual name. Carthorp is more
probable, but not warranted by the abbreviation employed.
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CLIV. RICARDUS FILIUS QUINILD DE STANSEKER. [M. 59°.]

Omnibus has litteras vis. vel aud., Ricardus, filius Quinildo? Q&t::;l: rge
de Stainsecre? salutem. Noverit univ. v. me dedisse, assensu with con. '

uxoris mee Hawyse? conc. et quietam clamasse totam t'ram jortof

meam quam habui, vel habere debui, in territorio de Stainsecre,? Hawys,
Ecclesie S. Petri et S. Hildm de Wytebi, et mon. ibid. & Whitey
Deo serv., pro* me ipso et uxore mea, Hawysa, adeo® ratam et {ﬂg?n
quietam quod nullus de success. nostris aliquid ® juris in ea Stainsacre.
habeat vel habere possit. Et ut hec donatio et mea quieta
clamatio rata sit et stabilis in perp., hoc pr. scr. sig. nostri
munimine roboravi, et illud optuli super altare S. Petri et

S. Hilde de Wytebi. Hiis testibus.” Rogero Capellano.
Magistro Hugone de Fostona. Thoma de Houkesgard ; et aliis.

CLV. EMMA WASTHOSE DE ELLERBURNE.

Omn. Christi fidelibus ad quos pr. scr. perv., Emma Wast- gima
hose! salutem. Noverit univ. v. me, de propria voluntate mea, W"‘t‘.“t’:
et in viduitate, d. c. et hac pr. c. m. conf. Deo et Ecclesiz S. g;ﬁtby

! M. Quild’. The name Thomas Qwinild occurs in the Kirkby’s Inquest
Vol, p. 254. See No. 157.

2 M. Staynsekerr. 3 M. Hawisie. 4 cum. M. pro.

S ad eorum. 0 aliguis.

T M. gives no witnesses at all. From the witnesses’ names the deed dates
from the early part of the thirteenth century.

8 Widow of Heunry de Ormesby, as appears from No. 156. Among the
original charters preserved in York Museum is one by this lady, sufficiently
interesting to merit insertion here:—Sciant omnes pr. et fut. quod ego,
Emma Wastehose, in plena potestate et lib. viduit. mea, d. et c. et hac pr.
c. mea conf. Radulfo de Fyheling et Sunnive, uxori sus, libertatem cor-
porum suorum : Ita scil. quod preedicti Rad. et Sunniva et pueri sui sint
liberi, et de omnimodo vilenagio corp. suorum et catallorum eorum quieti
erga me et her. meos in perpetuum ; et ne ego, Emma, nec her. mei, aliquo
tempore venire possimus contra libertatem quam per istam cartam praedictis
Rad. et Sunnive, cum sequela sua et catallis suis, conc. et confirmavi, prss.
cartam, eorum libertatem protestantem, impressione sigilli mei roboratam,
illis contuli in testimonium ituris et redituris et moram facturis ubicunque
voluerint, sine impedimento et calumpnia mei et her. meorum. Hiis testi-
bus. Mag’ro Roberto de Marisco, tunc temporis Rectore Ecclesim de
Henngb’g. Jordano de Menetorp. Roberto de Haketorp. Radulfo de
Babetorp. Ada de Nehus, Ricardo de Neville. Willelmo de Bilton.
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pred dim. car. t're c. o. h. et f. [in perp.]! warentizabimus.
In hujus r. t. pr. scr. sig. nostra apposuimus. Hiis testibus.
D’no Willelmo Buscel. Roberto de Ormesbi, Persona [de]
Teweng? Rogero, Capellano de Wytebi; et aliis.